Tarieven fysiotherapie 2024

Voor alle vestigingen van Krachtcentrale

Versie: 2-1-2024 (16.15u)

Fysiotherapie
Manuele therapie
Oedeemtherapie
Bekkenfysiotherapie

Psychosomatische fysiotherapie

Intake (eerste afspraak)

Rapport letselschade

Toeslag voor thuisbehandeling
Inrichtingtoeslag

Niet nagekomen afspraak

€48,00
€60,00
€60,00
€60,00

€60,00

€69,00

€109,00

€20,00
€12,00

€31,00
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